

GEÇİCİ İŞÇİ ŞTATÜSÜNDE ÇALIŞAN MÜHENDİS VE MİMARLARIN DÜRÜMÜ

Tamer BELEN

Odamız üyesi Tamer BELEN Köy hizmetleri III. Böige Müdürlüğü Sondaj ŞefliğVnde geçici işçi statüsünde çalışmaktadır, Arkadaşımızın içinde bulunduğu koşulları değerlendirdiği m ilgili komisyon, parti grupları oe hasın yayın kuruluşlarını da bilgiledirdiği dilekçesini yayınlıyoruz.

Son günlerde Savcı, Hakim, Polis, Öğretmen ve Sağlık birimlerinin durumlarında iyileştirme yapılması gündeme getirilmektedir. Ayrıca Kamu kuruluşlarının personellerinde de düzenleme yapılması doğrultusunda Personel Kanunu hazırlanmaktadır.

Biz değişik Kamu Kuruluşlarında geçici işçi statüsünde çalışan mühendislerin durumu gözardı edilmektedir.

Bu kuruluşlarda büyük projelerde çalışarak önemli bir yer edindiğimiz halde yerine göre İşçi, yerine göre mühendis muamelesi görmekteyiz. Bazı yıllar dokuz ay, bazen de yedi ay gibi süreler-

de akıdlerlmiz yapılmakta, yenden İşe başlama tarihi belli olmadığı gibi "Hele birkaç ay sonra şöyle bir uğrayın." şeklinde ırgatlık işçi muamelesine tabi tutulmaktayız. Bu belirsizlik tüm İdeallerimizi, kendimize olan saygımızı kaybettirmekte, maddi ve manevi zararlara sebep olmaktadır.

Durum, hal böyle iken geçici işçi statüsünde on yıla kadar çalışmış biz mühendisler geleceğimizden umutsuz, kaygılı ve devlete küskünüz. Bu belirsizlikle kendimize nasıl bir hayat kurabiliriz. Ayrıca özlük haklarımızdaki (Tergi, Lojman, Emekli sandığı, Dil tazminatı vs.) büyük kayıplar

nasıl telafi edilecek?

Teknoloji gelişmeyi, gelişme refahı, refah ise mutlu İnsanları doğuracaktır. Öyleyse böyle bir toplumun, bir ülkenin yazgısında bu denli etkili olan biz mühendislerin İşçi olarak çalıştırılması ayıbını bu devlet ne kadar devam ettirecek?

Bu kadar sene büyük İdeallerle bizi okutan ailelerimiz ve yetiştireceğimiz yeni nesillerin mutluluğu İçin, daha özgür daha mutlu bir Türkiye için, insanca, sosyal hak istiyor Personel Reformu düzenlenirken bizlerin durumlarının gözönünde bulundurulmasını istiyoruz, H

Kentsel Altyapı Yatırımları ve Model Arayışları Sempozyumu

Bir önceki sayımızda, Jeoloji Mühendisleri Odası, İnşaat mühendisleri odası ve ASKİ Genel Müdürlüğünün ortaklaşa düzenlemeyi planladıkları kentsel alt yapı yatırımları ve model arayışları sempozyumu

15-16 Haziran tarihleri arasında yapılacağını duyurmuştuk, Tarihi kesinleşmeden duyurduğumuz için özür dileriz.

Bazı teknik nedenlerden dolayı Sempozyum düzenleme kurulu kentsel altyapı yatırımları

ve model arayışları sempozyumunun 4-5 Ekim tarihleri arasında olmasına karar vermiştir, 2 gün sürecek olan sempozyumda değişik meslek disiplinlerinin bildirimleri ile bu konu ile ilgili birde panel yeralacaktır.